MUNICÍPIO DE LUCIANCIPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianipo is
Minha, sua, de todos  rids'

ADM  . 2021 - 2024

PORTARIA N° 6.123/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianápolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I - ADAUTO GOMES  VALENCIA,  ocupante do emprego de motorista,

matricula 37-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 03/06/2022 a

02/03/2023;

II - ALESSANDRA APARECIDA FLORES, ocupante do emprego de

merendeira, matricula 225-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

01/03/2022 a 28/02/2023;

Ill - ALÍPIO DA SILVA JÚNIOR, ocupante do emprego de escriturário,

matricula 346-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 16/03/2022 a

15/03/2023;

IV -  ANDERSON  ROBERTO MOREIRA  FERRARI,  ocupante do emprego

de trabalhador bragal, matricula 269-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023;

V - ANDREIA GAZARINI BERMEJO, ocupante do emprego de diretor do

departamento de assistência social, matricula 183-1, no período de 15/01/2024 a 29/01/2024, referente

ao período aquisitivo de 02/05/2022 a 01/05/2023;

VI - ANGELA DE FÁTIMA PANIFER, ocupante do emprego de inspetor de

alunos, matricula 366-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

01/09/2022 a 31/08/2023;

VII - ASENATHI DA SILVA VASCONCELOS, ocupante do emprego de

professor de educação básica I - PEB I, matricula 137-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 01/03/2022 a 28/02/2023;

VIII - ATENISE APARECIDA MAIA RODRIGUES, ocupante do emprego de

auxiliar de educação, matricula 280-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 01/08/2022 a 31/07/2023;

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEE' 17.475-005.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Minha, sua, de todos nós!
ADM.  2021 - 2024

IX - CLAUDINE! ALVES DA SILVA, ocupante do emprego de motorista,

matricula 203-1, no período de 03/01/2024 a 01/02/2024, referente ao período aquisitivo de 09/03/2022 a

08/03/2023;

X - CLDVIS ALVES DE SOUZA, ocupante do emprego de inspetor de

alunos, matricula 297-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

05/09/2022 a 04/09/2023;

XI - DORIVAL DA SILVA, ocupante do emprego de auxiliar de serviços,

matricula 65-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/06/2022 a

31/05/2023;

XII - DULCINEA DA SILVA, ocupante do emprego de professor de

educação básica I — PEB I, matricula 201-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 09/02/2022 a 08/02/2023;

XIII - ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRINI, ocupante do emprego de

professor de educação básica I — PEB I, matricula 359-2, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 03/10/2022 a 02/10/2023;

XIV -  ELIZABETH  DE OLIVEIRA LIMA, ocupante do emprego de lavadeira,

matricula 102-1, no período de 11/01/2024 a 09/02/2024, referente ao período aquisitivo de 01/03/2022 a

28/02/2023;

XV - ERCILIA MARANA  BIM,  ocupante do emprego de professor de

educação básica I — PEB I, matricula 198-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 05/03/2022 a 04/03/2023;

XVI -  ERICA  DE SOUZA VILAS BOAS, ocupante do emprego de professor

de educação básica I — PEB I, matricula 202-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao

período aquisitivo de 09/02/2022 a 08/02/2023;

XVII -  ERIKA  APARECIDA DE ANDRADE DE SOUZA, ocupante do

emprego de faxineira, matricula 309-1, no período de 03/01/2024 a 01/02/2024, referente ao período

aquisitivo de 02/01/2023 a 01/01/2024;

XVIII -  ERIKA  CRISTINA XAVIER DE MACEDO, ocupante do emprego de

auxiliar de educação, matricula 327-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 14/07/2022 a 13/07/2023;

XIX — ESTELA MARA  FERRARI,  ocupante do emprego de professor de

educação básica I — PEB I, matricula 246-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 15/05/2022 a 14/05/2023;

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n°510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolissp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianipo is
Minha, sua, de todos nós!

ADM  2021 2024

XX— GILBERTO GARCIA FINATO, ocupante do emprego de motorista,

matricula 180-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 02/04/2022 a

01/04/2023;

XXI — GRAZIELA ALONSO  RIPER  GONÇALVES, ocupante do emprego de

psicólogo, matricula 369-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

03/11/2022 a 02/11/2023;

XXII — JAQUELINE NERES ARRUDA HUBNER, ocupante do emprego de

inspetor de alunos, matricula 293-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 15/08/2022 a 14/08/2023;

XXIII — JOÃO AMANCIO DE SOUZA, ocupante do emprego de motorista,

matricula 247-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 02/06/2022 a

01/06/2023;

XXIV — JOÃO FÁTIMA DE MOURA, ocupante do emprego de motorista,

matricula 122-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 21/09/2022 a

20/09/2023;

XXV — JOILTO MOREIRA GOMES, ocupante do emprego de tratorista,

matricula 155-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/02/2022 a

31/01/2023;

XXVI —  JOSE  BERNARDINO, ocupante do emprego de vigilante, matricula

174-1, no período de 03/01/2024 a 01/02/2024, referente ao período aquisitivo de 01/03/2022 a

28/02/2023;

XXVII —  JOSE  COSTA, ocupante do emprego de motorista, matricula 38-1,

no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 16/03/2022 a 15/03/2023;

XXVIII — JULIANO  BIM  RAMOS, ocupante do emprego de cirurgião-

dentista, matricula 177-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024, referente ao período aquisitivo de

04/03/2022 a 03/03/2023;

XXIX — LETICIA REGINA DA SILVA, ocupante do emprego de auxiliar de

dentista, matricula 332-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

01/08/2022 a 31/07/2023;

XXX —  LUCIANI TAVARES MAIA, ocupante do emprego de professor de

educação básica I — FEB I, matricula 192-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023;

XXXI — LUIZ CARLOS SABADIN, ocupante do emprego de assessor

jurídico, matricula 79-2, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

12/02/2022 a 11/02/2023;

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n°510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LUCian4P0 IS
Minha, sua, de todos nOs!

ADM.  2021-2024

XXXII — LUNALVA REGINA RICARDO, ocupante do emprego de faxineira,

matricula 44-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/03/2022 a

28/02/2023;

XXXIII — MARCELO OBADIAS DE OLIVEIRA COSTA, ocupante do

emprego de motorista, matricula 241-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 01/04/2022 a 31/03/2023;

XXXIV — MÁRCIO ROGÉRIO DOS SANTOS GARCIA, ocupante do

emprego de pedreiro, matricula 45-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 01/03/2022 a 28/02/2023;

)00(V — MARIA APARECIDA MARQUES SABADIN, ocupante do

emprego de professor coordenador 40h, matricula 317-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023;

XXXVI — MARIA LUIZA PEREIRA„ ocupante do emprego de faxineira,

matricula 333-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/08/2022 a

31/07/2023;

XXXVII — MARIANE BENETTI DO NASCIMENTO MARCONDES, ocupante

do emprego de monitor de atividades fisica e desportos, matricula 360-1, no período de 11/01/2024 a

09/02/2024, referente ao período aquisitivo de 01/04/2022 a 31/03/2023;

XXXVIII — MARINA ALVES FERREIRA CONCEIÇÃO, ocupante do

emprego de professor de educação básica I — PEB I, matricula 373-1, no período de 02/01/2024 a

31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023;

XXXIX — MARIZABEL NABAS CLARO, ocupante do emprego de

merendeira, matricula 271-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024, referente ao período aquisitivo de

10/02/2022 a 09/02/2023;

XL — NÃYRA CRISTINA DO AMARAL, ocupante do emprego de

professor de educação básica I - PEBI, matricula 358-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 02/03/2022 a 01/03/2023;

XLI — NEILA MARIA LEITE JERONIMO, ocupante do emprego de professor

de educação básica I — PEB I, matricula 290-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao

periodo aquisitivo de 05/08/2022 a 04/08/2023;

XLII — NILVA SUELI MONTOVANELLI PIAZENTIN, ocupante do emprego

de professor de educação básica I — PEB I, matricula 189-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023;

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maudlio Roque Toassa, n°510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Liia an dipeliS
Minh&  sua,  de [odes n65!

ADM. 2021 - 2024

XLIII — PEDRO MAZAL PEREIRA, ocupante do emprego de motorista,

matricula 67-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/06/2022 a

31/05/2023;

XLIV — RAQUEL CRISTINA MORENO CANEDO, ocupante do emprego de

professor de educação básica I — PEB I, matricula 165-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023;

XLV — ROGELIO VIDAL DE LIMA, ocupante do emprego de professor de

educação básica I — PEB I, matricula 289-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 30/07/2022 a 29/07/2023;

XLVI — ROSANA BENICA DOS SANTOS LUCCA, ocupante do emprego de

diretor de escola, matricula 134-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo

de 07/02/2022 a 06/02/2023;

XLVII — ROSELI FILOMENA DE MOURA, ocupante do emprego de auxiliar

de dentista, matricula 263-1, no período de 08/01/2024 a 06/02/2024, referente ao período aquisitivo de

02/08/2022 a 01/08/2023;

XLVIII — SILVANA CRISTINA UMBELINO DOS SANTOS, ocupante do

emprego de professor de educação básica I — PEB I, matricula 191-1, no período de 02/01/2024 a

31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023;

XLIX — SIMONE CRISTINA  JUSTIN°,  ocupante do emprego de professor

de educação básica I — PEB I, matricula 193-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao

período aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023;

L — SINVALDO  JOSE  MIGLIORINI, ocupante do emprego de motorista,

matricula 200-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de 01/10/2022 a

30/09/2023;

LI — SOLANGE RUFATTO ANDREASSA, ocupante do emprego de

trabalhador bragal, matricula 372-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023;

LII — TELMA TABANEZ BONACI, ocupante do emprego de professor de

educação básica I — PEB I, matricula 190-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 04/02/2022 a 03/02/2023:

LIII — THIAGO JACINTHO  BIM  CANEDO, ocupante do emprego de

professor de educação básica II — PEB II, matricula 298-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024,

referente ao período aquisitivo de 05/09/2022 a 04/09/2023;

LIV — VALERIA NUNES VIDOTTI, ocupante do emprego de coordenador

atenção básica saúde, matricula 308-1, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024, referente ao período

aquisitivo de 19/12/2022 a 18/12/2023;

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n°510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.govbr gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianipolis
Minha, sua, de todos  Ss,

ADM.  2021 2024

LV — VANUZA DE MELO PEREIRA ZANATTI, ocupante do emprego de

merendeira, matricula 310-1, no período de 02/01/2024 a 31/01/2024, referente ao período aquisitivo de

27/05/2022 a 26/05/2023.

re-se e ublique-se

ipal de Lucianápolis, 20 de dezembro de 2023.

TO ZA NTO MALDONADO
PREFEITO\ NICIPAL

d rriorCalnete do Prefeito, na data supra.

RoptRio 	./61/410 MIGLIORINI
CHEFE DO S.70

,
2 I RECURSOS HUMANOS

Regist ado e 0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6